



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Dialogu Obywatelskiego
 pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
 tel. + 48 91 42 45 105
 bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

URZĄD MIASTA SZCZECIN
 Biuro Obsługi Interesantów
 KANCELARIA GŁÓWNA
 Dnia 15-02-2018
 WPLYNĘŁO
 L. dz. 14698

BDO-4

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 16-02-2018

URZĄD MIASTA SZCZECIN
 Biuro Dialogu Obywatelskiego
 Wpłynęło 16-02-2018
 przy poszczególnych polach

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi oraz w przypisach.
 Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Szczecin			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	-Działania mające na celu podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, -pielegnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej i obywatelskiej, wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnej, -wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	„Codziennie Polskę tworzyMy” PIKINIK STRZELECKI pod nazwą „10 Strzałów dla Chwały Ojczyzny w 100 lecie odzyskania niepodległości – Święto Konstytucji”			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	25.04.2018	Data zakończenia	3.05.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub Innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
1.Szczeciński Klub Strzelecki, zarejestrowany pod numerem 37 w ewidencji stowarzyszeń zwykłych Miasta Szczecina 71-806 Szczecin ul. Strzelców Karpackich 15	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Krystian Dorawa Prezes Zarządu Tomasz Rudaś Wiceprezes Zarządu 1

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

JD

[Signature]

[Signature]

[Signature]

Działania mające na celu organizację w dniu 3 maja 2018 roku wielopokoleniowego, rodzinnego i otwartego dla wszystkich PIKNIKU STRZELECKIEGO pod nazwą „10 Strzałów dla Chwały Ojczyzny w 100-lecie odzyskania niepodległości - Święto Konstytucji”. Adresatem zadania są wszyscy Szczecinianie, całe rodziny, a szczególnie młodzież. Impreza odbędzie się na strzelnicy Military Area Żabów, zostanie połączona z wystawą broni zarówno historycznej jak i współczesnej – z kolekcjonerskich zasobów członków Klubu. Każdy uczestnik będzie miał okazję nie tylko obejrzeć, ale wziąć do ręki broń, z którą w rękę nasi dziadkowie i ojcowie walczyli o niepodległość (np. karabin mauser, czy mosin oraz różnorakie pistolety i rewolwery z frontów I i II Wojny Światowej). Następnie będzie mógł poznać detale techniczne broni i jej historię. Po niezbędnym przeszkoleniu, uczestnicy pikniku będą mogli oddać 10 strzałów do tarczy strzeleckiej. Dzięki dotacji zrobią to bez konieczności uiszczania jakichkolwiek opłat. Organizatorzy przewidują możliwość strzelania dla ok. 300 osób.

Ważną częścią wydarzenia będzie konkurs dotyczącego historii Szczecina z ciekawymi historycznymi książkami jako nagrodami. Istotną częścią proponowanej imprezy jest realna możliwość bezpiecznego kontaktu z bronią, pod pełną kontrolą naszych członków - odpowiednio uprawnionych do organizacji takich imprez instruktorów. Jak wiemy z doświadczenia, jest to nie tylko dla młodych ludzi – ogromne przeżycie. Dla uczestników zapewnimy też bezpłatny, piknikowy poczęstunek – kiełbaski, napoje, słodczyce, kawę. Najmłodszy będą mogli skorzystać z broni małokalibrowej.

Długofalowym efektem będzie strona internetowa dedykowana historii „10 Strzałów dla Chwały Ojczyzny” - bardzo ciekawej i pochodzącej z lat trzydziestych ubiegłego wieku inicjatywie obywatelskiej. Strona ta, hostingowana z serwera klubu będzie dostępna dla każdego internauty.

„10 strzałów ku chwale Ojczyzny” to zawody strzeleckie organizowane od 1932 przez Związek Strzelecki. Ich celem było propagowanie sportów strzeleckich wśród społeczeństwa. W przedwojennej Polsce uczestniczyły w nich setki tysięcy obywateli. Wówczas na ogłoszeniach o zawodach pisano: Kultywując sport strzelecki, spełniamy obowiązek wobec Ojczyzny, a w dużej mierze wykonujemy wskazania Marszałka Józefa Piłsudskiego: „Każdy żołnierz obywatelem – każdy obywatel żołnierzem”. Wojna przerwała tę tradycję. 1 marca została w Suchej Beskidzkiej wydobyta z czeluści niepamięci i powoli odżywa na polskich strzelnicach.

Wkład osobowy – w przeddzień wydarzenia – przygotowanie strzelnicy – 6 osób, a także 12 osób w dniu wydarzenia: członków klubu do obsługi wydarzenia. Prowadzący strzelanie – 5 osób, obsługa cateringu 2 osoby, obsługa wystawy – 3 osoby, kierownik zawodów, instruktor przedstawiający zasady bezpiecznego strzelania i posługiwania się bronią przed wejściem na stanowisko strzeleckie,

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem zadania będzie wzrost świadomości obywatelskiej, zacieśnienie relacji międzypokoleniowych, pozyskanie przez Uczestników unikalnej wiedzy o bardzo ważnym dla każdego Polaka 100 leciu odzyskania niepodległości – a także wydarzeń i tradycji zapoczątkowanych przez Marszałka Józefa Piłsudskiego.

Dodatkowo Uczestnicy pozyskają elementarną wiedzę o strzelectwie, zasadach obchodzenia się z bronią, regulaminie strzelnic, bezpieczeństwie, a długofalowym efektem będzie powstanie unikalnej strony internetowej dostępnej dla każdego a szczególnie przydatnej dla nauczycieli, uczniów, pasjonatów historii.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup usługi szkoleniowej (wynajęcie broni i zapewnienie amunicji) 300 osób razy 10 strzałów razy 1,92	5760	5760	
2	Tarcze strzeleckie indywidualne drukowane kolor 300 sztuk razy 2,48 zł sztuka	744	744	
3	Materiały niezbędne do budowy torów i stanowisk strzeleckich: drewno, wkręty, taśmy ostrzegawcze	300	300	
3	Katering – ognisko, kiełbaski, słodczyce, napoje	900	900	
4	Nagrody (dyplomy, puchary, medale, książki)	400	400	
5	Organizacja wystawy broni historycznej i współczesnej stojaki, wydruki fiszek, środki do czyszczenia broni po wystawie	448	448	
6	Reklama : stand reklamowy typu flyer 1 szt, rollup 1 szt.	847,47	847,47	
7	Wynajęcie strzelnicy (cały dzień)	200	200	
8	Budowa strony internetowej	400	400	
9	Wkład osobowy (6 osób budowa stanowisk , torów w przeddzień imprezy -4h, 12 osób w dniu imprezy - 8h)	2400	-	2400
10	Koszt transportu organizatorów i materiałów – paliwo 2 auta, (43km w jedną stronę), 2 dni czyli 344 km razy 0,8358 zł/km	287,51	-	287,51
Koszty ogółem:		12686,98	9999,47	2687,51

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.



5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.



1. Szczeciński Klub Strzelecki

ul. Strzelców Karpackich 15, 71-806 Szczecin

NIP. 8513210391..REGON.367558752

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

1. Szczeciński Klub Strzelecki
Członek Zarządu

Krzysztof Kowalczyk

1. Szczeciński Klub Strzelecki
Prezes Zarządu

Krzysztof Dorawa

Data 15.02.2018r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.